ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12.08.2015                                                                                                      № 492

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского района

      В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 12 апреля 2011 года № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

1.1. За значительный вклад в развитие Ханты-Мансийского района и в связи празднованием 330-летия со дня образования села Елизарово       Ханты-Мансийского района:

	Шербину
Наталью Алексеевну

Петрову
Нину Александровну

Муромцева
Александра Васильевича
	педагога организатора муниципального бюджетного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

пенсионера села Елизарово сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района

пенсионера села Елизарово сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                      		                           П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]
12.08.2015